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23Nivel:
Entidad:

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
31 AUTORIDAD REGULADORA RADIOLÓGICA Y NUCLEAR

Clase Prog.: 1 PROGRAMA CENTRAL

Meta Anual

Meta Anual

Meta Anual

Meta 
Trimestral

Meta 
Trimestral

Meta 
Trimestral

Plan Finan. 
Anual

Plan Finan. 
Anual

Plan Finan. 
Anual

Ejecución 
Trimestral

Ejecución 
Trimestral

Ejecución 
Trimestral

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Actividad/Obra

Unidad 
de 

Medida

Unidad 
de 

Medida

Unidad 
de 

Medida

Nº

Nº

Nº

                   0

                 456

                 110

                       0

                     668

                     116

   0,00

 146,49

 105,45

1

1

1

GESTIÓN 
ADMINISTRATIVA 
INSTITUCIONAL

AUTORIZACIONES 
PARA EL 
CUMPLIMIENTO DE 
LA 
REGLAMENTACIÓN

INSPECCIONES PARA 
VERIFICAR EL 

ADM

AUTORIZ
AC.

INSP.

       6.821.778.911

         960.609.482

         587.700.000

         751.954.073

                   0

          11.902.910

  48,41

  70,56

  11,69

Planificación 

Planificación 

Planificación 

Total 

Total 

         751.954.073

                   0

  17,77

   0,00

Resultado:

Resultado:

Resultado:

*

ENTIDADES/INSTITUCIONES U ORGANISMOS PÚBLICOS Y/O PRIVADOS QUE OBTIENEN AUTORIZACIONES POR PRACTICAS Y ACTIVIDADES RADIOLOGIAS Y NUCLEARES

ENTIDADES/INSTITUCIONES U ÓRGANOS PÚBLICOS Y/O PRIVADOS RECIBEN INSPECCIONES

Proyecto/Act:

Proyecto/Act:

Proyecto/Act:

1

2

3

GESTIÓN ADMINISTRATIVA INSTITUCIONAL

AUTORIZACIONES PARA EL CUMPLIMIENTO DE LA REGLAMENTACIÓN

INSPECCIONES PARA VERIFICAR EL CUMPLIMIENTO REGLAMENTARIO

Programa: 1 PROGRAMA CENTRAL

Ejecución 

Ejecución 

Ejecución 

% de Ejecución

% de Ejecución

% de Ejecución

Meta Semestral

Meta Semestral

Meta Semestral

Financiera

Financiera

Financiera

Plan Finan. 
Trimestral

Plan Finan. 
Trimestral

Plan Finan. 
Trimestral

Plan Financiero 
Semestral

Plan Financiero 
Semestral

Plan Financiero 
Semestral

Financiera

Financiera

Financiera

Ejecución 
Acumulada

Ejecución 
Acumulada

Ejecución 
Acumulada

Avance  
Trimestral

Avance  
Trimestral

Avance  
Trimestral

Avance 
Acumulado

Avance 
Acumulado

Avance 
Acumulado

Act./Obra

Act./Obra

Act./Obra

Financiera

Financiera

Financiera

Anual

Anual

Anual

Trim.

Trim.

Trim.

Anual

Anual

Anual

Trim.

Trim.

Trim.

  17,77

   0,00

   2,24

   0,00

 184,21

 100,00

       3.302.637.549

         677.823.480

          68.690.518

                   0

                 210

                  27

       5.227.954.465

         102.786.002

         575.525.946

       4.231.369.953

         282.786.002

         530.912.392

                   0

                 228

                  55

                   0

                 114

                  27

       4.231.369.953

         282.786.002
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Total Entidad          763.856.983   15,14

CUMPLIMIENTO 
REGLAMENTARIO

Total           11.902.910    2,24         530.912.392

       5.045.068.347


